様式第１号（第３条関係）
社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

令和　　年度福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会会長　様
学校名
申請者　学校長名　　　　　　　　　　㊞
所在地
下記により、令和　　年度福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金の交付を受けたいので、要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２．事業計画書　　別紙計画書のとおり
☆この福祉教育・ボランティア体験学習推進事業は、「社会福祉協議会・会費」

「赤い羽根共同募金・配分金」を活用して実施します☆
社会福祉法人　鴻巣市社会福祉協議会

令和　　年度福祉教育・ボランティア体験学習推進事業助成金事業計画書
１．概要について

	学校名

	総生徒数

	実施する学年及び

クラブ活動の名称

	対象人数

	活動分野に○

（複数○可）
	高齢者・障がい（児）者・環境・災害・地域安全・国際協力

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施方法に○

（複数○可）
	啓発活動・体験学習・交流活動・募金活動・地域活動
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業目標
（具体的に記入）

	事業内容の概要

（具体的に記入）

２．助成金経費
　　申請額　　　　　　　　　　　　円

内訳　＊必要ない項目は空欄にし、内容欄は、出来るだけ具体的に記入してください。
　　　　　ＪＲＣ分担金は助成金では使えません。
	項　　目
	内　　容
	金　　額

	諸謝金

	円

	研修費

	円

	通信運搬費

	円

	教材費

	円

	消耗品費

	円

	印刷製本費

	円

	賃借費

	円

	その他の経費

	円

	合　　計
	＊合計の金額は申請額と同額になります
	円